
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

A toutes les  MPE  présélectionnées en 2017 et  2018 par le FID  
 

DIRECTION GENERALE  ANTANANARIVO. 
FINANCEMENT : MECANISME DE REPONSE IMMEDIATE (MRI) 

Date de lancement : 28 février 2018 
            

Pour la réalisation des infrastructures suivantes : 

Intitulé de projet 
Maître de l’ouvrage 

délégué  

Date et lieu de 

dépôt  des offres 

Date et lieu 

d’ouverture des plis 

Date et lieu de visite 

de lieux 

LOT 4  

(Cat : 1 

MPI) 

MPI 

BEANANTSINDRA 

Fkt : Beanantsindra 

Commune : Ambatosia 

District : BEALANANA 

Région : SOFIA 

DIRECTION 

GENERALE 

ANTANANARIVO. 

15/03/2018 

avant 09h30 

au Bureau FID 

Direction 

Générale 

Antananarivo 

15/03/2018 

à 09h45 

au Bureau FID 

Direction Générale 

Antananarivo 

06/03/2018 à 10 

heures 00 minute 

à Antanambao 

Ampandrana 

(Croisement vers 

Beanantsindra) 

LOT 5  

(Cat : 1 

MPI) 

MPI AMBARIJEBY 

Fkt : Ambarijeby  

Commune : 

Antsakanalabe 

District : 

BEFANDRIANA 

NORD 

Région : SOFIA 

DIRECTION 

GENERALE 

ANTANANARIVO. 

15/03/2018 

avant 09h30 

au Bureau FID 

Direction 

Générale 

Antananarivo 

 

15/03/2018 

à 09h45 

au Bureau FID 

Direction Générale 

Antananarivo 

08/03/2018 à 10 

heures 00 minute 

à Ankobakobaka      

(Devant le collège 

privé LE 

BANQUET) 

Les dossiers d’appel d’offres (version physique et électronique) seront disponibles à partir du 01/03/2018 auprès du 

FID Direction Générale Antananarivo: Lot III M 39 Ouest Ambohijanahary  (Porte 312) – Antananarivo 

101 

Tél +261 20 22 361 50 –   E-mail : dirgen@fid.mg ;   

Le prix du DAO est de 70.000 Ar.  

Une visite des lieux sera organisée. Les soumissionnaires ne sont pas tenus d'y assister ou d’y participer. Toutefois, 

les soumissionnaires sont censés avoir effectué cette visite de lieux  et que l'administration n'est pas obligée 

d'organiser  une autre en dehors de celle qui est prévue. 

Nos avis d’appel d’offres peuvent être consultés sur le site www.fid.mg  

 

 

mailto:dirgen@fid.mg
http://www.fid.mg/

